
MOCRX02DA7UA
Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

l yclionova 221/1, 160 00 Praha 6

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, 110 05 ITaha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0006-2021-154

Název: Vyčištění a úklid dvora Kasárna 17. listopadu

Místo plnění: Kasárna 17.listopadu

číslo CE: 00-06-45 117. 118. 125
Bankovní spojeni: ČNI3. Na Příkopě 28. Praha 1

č. účtu: 4048810710

Poskytovatel:

STAVOSPOL. PUAIIA spol. s r.o.

Sídlo: Praha 9, Kovářská 1169/17, PSČ 19000
IČO: 256 38 181

DIČ: CZ25638I8I

Bankovní spojení: MONETA Moncy Bank. a. s.

e. účtu: 183.307530 0600

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnu

Doručení faktury : nejpo/dčji do 10 pracovních dnů od ukončení

Doručovací adresa (pro korespondenti i faktury ):

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha

Odbor provozu nemovité infrastruktury

Provozní středisko 0006 Praha

Pilotu 217/12

161 00 Praha 6 - Kozy né

Závazkový vztah sc řídi zákonem č. 89/2012 Sh., Občanské zákoník

Vol

čís.
Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná

jedn.

Množství Cena za rnj.

bez DPH
CELKEM

s DPH
1. Objednáváme u Vás úklid a vyčištění dvora, dle přílohy ě. 1 -

Upřesnění podmínek rclizacc veřejné zakázky a v rozsahu

přílohy č. 2 - Cenové nabídky, které jsou nedílnou součástí této

objednávky.

21% DPH

soubor 1 95 600.00 Kč

20 076.00 Kč

Cena celkem s DPH 115 676,00 Kč

V připadč prodleni ze sírany poskytovatele se zahájením plněni ukončením plněni, je povinen uhradil objednateli smluvní

pokutu ve výši 500.-KČ za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodleni s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z. prodleni v souladu s nařízením

lady. kterým se stanoví výše úroku z prodleni podle § 1070 zákona č. 80/2012 Sb.. ObčZ.

Záruka na jakost: Nl-

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle íj 100 zákona

č.235/200-1 Sh.. o dani z. přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy

postupoval zvláštním způsobem zajištěni daně podle § l()0a tohoto zákona.

Termín zahájeni plnění: do 5 kalendářních dnu od podpisu objednávky

1'crmín ukončení plnění: do 15 kalendářních dnu od podpisu objednávky

Přílohy č.: I Upřesněni podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu I listu

ě.: 2 Cenová nabídka - o počtu I listu:

Smluvní strnuv se dohodiv, že podle ustanoveni Cl. a Nařízení evropského parlamentu a rml> (I I ) 7t)l(> U7U o ochraně fyzických osob v souvislosti:

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu lOclilo lulaju a o zrušeni směrnice 05 46 I S (obecně nařt/eni o ocluimč osobních údajů) (dále jen

..tiDPR"), hnilou zpracovával osobni údaje a uděluji souhlas se zpracováním svých osobních údajů které jsou nezbytné pro realizaci léto smlouvy

splněni práv nich pov milosti pro naplněni snilouv y.

Objednatel:

Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:

til'.:

fax:

Osoba jednající jménem objednatele:

lny. Zdenko Pohrané

Vedoucí odd. provozu Praha

Datum: \- rrn

razítko a podpis

Poskytovatel

Vyřizuje - konlakt.os.poskytovalele

lil'.:

Osoba jednající jménem poskytovatele:

Jaroslav Ncbovidský

lednatel

.v,
Datum:

razítko a podpis



Upřesnění podmínek realizace veřcinc zakázky

Příloha č. I

Počet lišili: I

Identifikační údaje zakázky:

Název akce: Vyčištěni a úklid dvora Kasárna 17. listopadu

Objekt: Kasárna 17. listopadu. Praha 6- Ruzyně

Cl. 00-06-45/117, I 18. 125
(Asfaltová plocha mezi b. 13 14, 14 15 a komunikace sklady VUSS)

Rozsah zakázky:

Jedná sc o jednorázový úklid ploch znečištěných po likvidaci druhotných surovin určených pro

jejich uložení a přilehlých komunikací.

1. Zametení dvora a úklid do kontejneru

2. Vyklizení dvora od kameni, písku, zářivek, skla a křoví.

3. Úklid plochy kasáren od odpadu a snošení na hromady

4. Nebezpečný elektroodpad bude vyčleněn, roztříděn a připraven na lik\ idaci. kterou zajistí

provozní středisko vlastními silami.

5. Vysekání křoví a trávy podél plotu a u objektu

Úklid bude prováděn s vynaložením odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro

prováděné práce.

Přesný termín realizace služby bude stanoven po předchozí domluvě s dodavatelem podle potřeb

objednavatele a bude stanoven konkrétní termín.

Organizační pokyny;
1. Dodavatel bude seznámen s provozním řádem objektu a zavazuje sejím řídit a prohlašuje, že všichni

jeho pracovníci realizující tuto zakázku mají platné školení HO/P a PO.

2. V případech jednorázových vstupu a vjezdu je nutné požádal objednavatele o povolení vstupu,

popřípadě vjezdu. Žádost o vstup/vjezd musí být odevzdána písemně. U jednorázových

vslupú/yjezdú je nepřetržitý doprovod, který zajistí objednavatel.

3. Úklidové práce je možno provádět v pracovní dny od 8:00 14:00 po dohodě s technikem objektu

Martinem Vrbou tel 073 213 050 (případné jinou pověřenou osobou / PS0006) za podmínky , ze

nejméně 7 kalendářních dní před započetím prací je nutné předat na provozní středisko seznam

pracovníků s těmito údaji:

3.1. Jméno a příjmení

3.2. Datum narozeni
3.3. Číslo občanského průkazu

3.4. RZ vozidel pro dovoz materiálu a nářadí a odvoz odpadu

3.5. Značky vozidel pro dovoz materiálu a nářadí a odvoz odpadu

4. Jedná se o vojenské objekt, určeni pracovníci musí mít při vstupu do objektu u selte platný doklad

totožnosti
5. V době platnosti vládních opatřeni v souvislosti sCovid-19 či jiných vnitřních předpisu M()

v souvislosti s Covid-19 je možné, že dodavatel bude musel pro umožnění vstupu do objektu

předložit písemné prohlášcni/potvrzcni o absolvováni požadovaného testu, který vyloučí přítomnost

nemoci u zaměstnance dodavatele, který bude realizovat plnění.

Fakturační podmínky:
Splatnost faktury je 30dnú od jejího doručeni objednateli, faktura za poskytováni služeb

v měsíci listopadu musí byl doručena nejpozději do data 5. 12. příslušného kalendářního roku. I faktur

doručených objednavateli po 5. 12. kalendářního roku a v lednu následujícího roku se smluvní strany

dohodly na prodloužené Ihútě splatnosti do 60 dmi od dne doručení faktury

V Praze dne: 21.9. 2021 Zpracoval:

1/1



Příloha i. 2
Počet listu: 1

Cenová nabídka Kasárna i/.iistopadu-úklid dvorů Stavospol Praha spoi.s r.o.

Kovářská 1169/17,19000 Praha S

IČ25638181

DIČ:CZ25633131

Práce a dodávky jednotka výměra cena jednotka cena celkem

Zametení dvora a úklid do kontejneru m2

Vyklizeni dvora od kameni,písku,zářivek,skla a křoví kol

Úklid plochy kasáren od odpadů a snošení na hromady m2

Vysekání křoví a trávy podél plotu a u objektu m2

Celkem bez DPH | 9560000

DPH 2196 20 076,00

Cena celkem 115 676,00


